
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

     

 

 

Broj: 64-200-3-293/2-2012.        ETIČKO POVJERENSTVO 
Zagreb, 7. studeni 2012. 

 

 

Na temelju članka 30. Etičkog kodeksa Sveučilišta u Zagrebu ij uz suglasnost 

Fakultetskog vijeća Građevinskog fakulteta sa 160. redovite sjednice 7. studenoga 

2012. Dekanica je 8. studenoga donijela 
 

         Z A K L J U Č A K 

 
 

1. U  Etičko povjerenstvo Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu na rok od četiri (4) 

godine imenuju se: 

 prof. dr sc. Joško Krolo   - predsjednik  

 prof. dr .sc. Davor Malus  - član 

 prof. dr. sc. Mladen Garašić  - član. 

 

 prof.dr.sc. Damir Lazarević  -  zamjenik predsjednika 

 prof. dr .sc. Nina Štirmer  - zamjenica člana 

 doc. dr. sc. Tomislav Kišiček.  - zamjenik člana. 

 

       

 

          D E K A N I C A 

 

 

 

               Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


